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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K53717806Q

2. Data e Regjistrimit 18/03/2005
3. Emri i Subjektit ALBANIA NEW FARM SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/200421/01/2054

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja 
nr.1,Banesa nr.7. 
46.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice te artikujve industrial, bujqesor, 

blegtoral, ushqimor, materiale ndertimi ,barna farmaceutike 
dhe veterinare, import eksport, transport mallrash per llogari 
te shoqerise dhe te treteve.
Lefter Toli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2011                Deri: 28/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LefterToli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Mjet Furgon, tip Benz me targe 
SR 8089 B. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA NEW FARM SHPK
E-Mail: albania_new_farm@yahoo.com  
Telefon: 0692737607 085226273 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013448-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/10
/2004

Numri i Vendimit:30910, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 26-01-2004 Emri i subjektit:"ALBANIA NEW FARM" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 21-01-2004 Kohezgjatja: 50 vjet Selia: Sarande Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Tregti me shumice e pakice te artikujve industrial, bujqesor, 
blegtoral, ushqimor, materiale ndertimi ,barna farmaceutike dhe veterinare, import eksport, 
transport mallrash per llogari te shoqerise dhe te treteve.  Perfaqesues ligjor: Lefter Toli 
Ortaket: Lefter Toli, Jeorjos Tasos

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-26-YC-MGJ-13-12-20070019.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158924-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA6E59A-8F33-4B13-83D6-D161176C4D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BC5EB3-A664-4C94-944E-1D83D3673380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79C70FC-3AC3-4CA7-B0EB-3846643B7B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCD7099-9B08-463A-B365-5E42D06D5739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9CC5CB-0073-47B2-957C-5F42F92F27A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112B7D83-2096-45FA-B333-8B6FD2C02AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112B7D83-2096-45FA-B333-8B6FD2C02AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695CBCCB-43BE-4F56-973F-A5028200350A
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04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-453434-10-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692737607")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Toli")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/01/2004")            u be              ("26/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Toli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/01/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592955-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 24.06.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Toli")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/01/2009")            u be              ("24/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Toli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2014")            u be              ("24/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551463-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BAAC49-5EAB-4056-8FC7-776A6240F9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC155FB-4D2B-42F7-80F2-AFAE38DC7E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC155FB-4D2B-42F7-80F2-AFAE38DC7E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15999FF8-34B8-4297-A6CF-441E73F4DBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3670B64A-9BA1-4829-BBE4-95017BA24776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD7BFC1-6477-4441-8BE7-AE7DAD732F4F
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845716-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888379-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("085226273")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009535-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.04.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Fitimi pas tatimit i vitit 2014, si dhe rezervat 
dhe fitimet e akumuluara deri me 31.12.2014, te destinohen per investime te shoqerise 
duke rritur kapitalin e neshkruar te shoqerise.2.Caktimin e ekspertit kontabel Z.Luan 
Muca, per hartimin e raportit perkates ne lidhje me zmadhimin e kapitalit 
themeltar.Depozitim i vendimit date 14.04.2015, ku eshte vendosur: 1.Miratimi i raportit te 
Ekspertit kontabel te regjistruar per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara 
me qellim rritjen e kapitalit. 2.Zmadhimin e kapitalit themeltar. Depozitim i raporti te 
ekspertit kontabel, date 13.04.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "31.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "310.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63C2E21-8E36-48C3-A54F-1697AD4EA051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDD8213-3191-43B8-AB7E-36526E81C4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C8E5FA-8029-4798-B115-61A5310F979A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09544104-8211-4737-B1F0-25327064991E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7842A01F-0238-4F95-9D2B-E6C361EA699C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3F38B4-14D4-46DC-9568-D2785B74FF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3F38B4-14D4-46DC-9568-D2785B74FF05
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("JEORJOS TASOS")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("15.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Toli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("15.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-019449-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të ortakëve të shoqërisë, 
nr. 8, datë 20.04.2015, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së kuotave të z. Georgios 
Tassos dhe pranimi i blerjes së tyre në masën 50 % nga z. Lefter Toli. Caktimi i z. Lefter 
Toli administrator i shoqerise per nje afat 5-vjeçar; Depozitimi i kontratës së shitblerjes së 
kuotave, nr. 1085 rep., nr. 473/2 Kol, datë 20.04.2015, ndërmjet palës shitëse, z. Georgios 
Tassos dhe palës blerëse, z. Lefter Toli. Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm, datë 
20.04.2015, për miratimin e ndryshimeve statutore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("JEORJOS TASOS")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Toli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.500.000,00")            u be              ("31.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Toli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Toli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Toli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2016")            u be              ("20/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A09C91-5679-41CF-A9FE-2604B228F2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D90AA6E-F144-47C6-B9BA-3227A06A2404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E022DE6-6AC3-47D5-A91C-BFFB5E696354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E022DE6-6AC3-47D5-A91C-BFFB5E696354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B8AFF6-C452-4F8B-AC01-1229F6F687E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A0E3D6-8A75-439F-BD07-4F79EC6ABB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AADADD-27B6-4623-B79B-F710CC72D45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AADADD-27B6-4623-B79B-F710CC72D45D
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01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126776-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160028-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392955-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem , date 29.10.2015 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mjet Furgon, tip Benz me targe SR 8089 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831540-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D5254D-DA4A-4CDC-B793-70D5028E842E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC0E6D2-F405-4C2D-9BA0-F6656E5C9B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1500F05-92C1-4AD1-9BDE-00C300F730BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC66C09-0391-411C-8B20-54375C7EFED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A57C942-BBDD-441D-825C-A89905E79DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706BA2E6-4FD2-45FB-BFD8-34935F68FCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2881EEC-B88F-4EF5-AD77-A55A873C32F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2881EEC-B88F-4EF5-AD77-A55A873C32F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB49566-A52F-4BA3-9005-18741B7D41B1
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836498-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943850-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372188-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837550-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E373F1FC-1074-4851-82D1-220FB90A92C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A532D98-0A7D-43D9-971C-E85756D0924F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A93357-A979-45CB-8649-2E28A4B0E746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9055F5-6BE8-4383-B995-D3098294F520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC35A19E-AC5C-4D8A-9CB5-DDA27C01DC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3CB918-8AA9-402E-84AF-855F1E2D6735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F3C78D-325B-44C8-8CAD-9F23B25633BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4331CCB-D28D-4634-8CC1-AC376B5C4237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A8A769-782B-4CA6-B6FF-D9D0CC638881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3104B9E-79CA-4416-A75F-ABD9A7852448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA40E24-EDE7-42B9-A8B5-CC715D52B701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F72FEE0-F9B4-418E-B0FC-E395B6704E12
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24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202246-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Albania NF Vendimi asmablese  2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Albania NF Bilanci 2018.pdf
Albanian New Farm  Rap. i auditimit 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494349-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.04.2020 per 
miratimin e riemerimit te administratorit z. Lefter Toli per nje periudhe 5 vjecare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albania_new_farm@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Toli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2020")            u be              ("28/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555428-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Albania NF Bilanci 2019.pdf
Albania NF Vendimi PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7BF5AB-DE76-47A3-B421-D0670394B646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D5AF4C-50E3-4232-988C-98247F45B67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD94B8FB-B003-4875-8B24-E262E3A82850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B978E151-6074-4175-BE1A-662188A4E866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE432987-AE85-461B-BFE9-A33F37CB072C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485CBBA5-8F3E-48D7-A942-AFD7ABFCB1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F123EA9A-6C8C-4ABB-9F20-B09A4D579AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA27071-9821-4E43-A84C-41A1F2B52577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA27071-9821-4E43-A84C-41A1F2B52577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7669F5B4-3840-4F68-A5C0-BC469BBA6ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E98D253-8BB5-488A-B5DC-E5B0DB6439FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EFC3F6-4046-49D1-9199-104A697621FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58D002F-0FAD-494B-9A33-23279C030568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665D5CA8-5363-421D-A548-6771DF7A07D6
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01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581620-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimi i asamblesë së ortakëve  datë 20.08.2020 
për miratimin e rritjes së kapitalit  ne Shumen 15.500.000 lekë. Emërimin e z. Arber 
Kalluci si auditues ligjor/ ekspert kontabel i autorizuar  per rritjen e kapitalit. Raporti i 
ekspertit datë 24.08.2020. Vendimi i asamblesë së ortakëve date 26.08.2020 per miratimin 
e rritjes së kapitalit themeltar ne Shumen 15.500.000 lekë. Pas zmadhimit kapitali behet 
46.500.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "31.000.000,00"          u be            "46.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "310.000,00"          u be            "46.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Toli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.000.000,00")            u be              ("46.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Toli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFE4927-A02B-4B17-A5F7-44F20A311DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257732D9-7A9C-4FCD-9ABA-5B45FE87CAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740FBCDE-5E07-4E2B-A30B-ABC20423AFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740FBCDE-5E07-4E2B-A30B-ABC20423AFC5

